
Neela MAZ CH
68AA086

Geburtsdatum / Date de naissance: 12.4.2019

Farbe / Robe: Braun

bai

Rasse / Race: CH

Conterno Grande

1995 169OL

Nadin

2002Th

Contender 238

1984HO

Grannuschka

1991OL

Renier

1994OL

Noblesse

1993Th

Calypso II 6105

1974HO

Gofine H 5237

1970HO

Grannus

1972HA

Rumina

1985OL

Rubinstein I

1986WF

Adriane

1987OL

Paquirri

1987OL

Naphrodite III

1984Th

Cor de la Bryere

SF

Ramiro Z

HO

Graphit 4122

HA

Ramino 10501

WF

Rosenkavalier 9710

WF

Akzent II 47022

HA

Pik Bube 46003

HA

Don Carlos

D

Abstammung / Ascendance:

Geschlecht / Sexe: F

Züchter / Naisseur:

Zollet

Markus

Tufteraweg 12

FR

3178 Bösingen

D-330851995

90119846586

D-330787691

D-671025402

D-330214294

D-670040193

D-210610574

90100006585

90100000169

D-213540465

D-330207085

20519724871 90100002249

90100006775

90119868949

D-330309087

90100008948

90100003787

D-330119187

D-056495584

90100005233

D-050135274

CH

Stockmass / Taille (cm): 168

Schweizer Warmblut

ID ZVCH-FECH

UELN: 756018001147091

Les Long Prés 2

Postfach / case postale

CH-1580 Avenches

Tel. 026 676 63 40

Fax 026 676 63 45

Herdebuch 026 676 63 35

Internet: www.swisshorse.ch

E-Mail: info@swisshorse.ch

Credit Suisse IBAN: CH59 0483 5065 8381 2100 0


